[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]

关于开展我校第四届大学生网络文化节系列活动之

轻院网络达人秀的通知

各二级学院：

为了给同学们一个展现自身的舞台，进一步丰富校园网络文化生活，将在全校范围开展首届轻院网络达人秀比赛，进一步倡导学生追求真我才艺，不断追求梦想，体现轻院人青春飞扬的精神风貌，构建欢乐友爱、青春活泼的校园气息，营造良好的网络文化氛围。特举办首届轻院网络达人秀比赛，具体通知如下：
一、活动简介

本次活动是学生通过自身的才艺表演，结合现代网络技术传播，展现校园学习生活原则上进行网络达人秀。本次活动将全程视频录制，精彩瞬间、选手表演视频、网络投票、决赛直播等环节将通过微信、微博、易班APP等网络渠道进行。选手可以通过线下报名及线上报名参与本次比赛，最后评委点评、评分以及结合网络投票来角出优胜选手。以“十八般才艺，达人齐演绎”为主题的轻院网络达人秀的举办，展现轻院莘莘学子在学习之余的多才多艺、文艺双全的精神风貌，促进同学之间的交流，给我校学生一个展示自我才艺的舞台，让更多的同学对文艺活动及网络文化产生兴趣，给所有同学们提供一个展现才艺的平台。
主办单位： 信息化建设中心、校团委、学生发展中心

三、承办单位： 校学生会

四、活动时间：  2017年3月-4月

五、活动主题：  十八般才艺，达人齐演绎
六、活动流程

1、流程安排：

初赛：

时间：3月28日—3月30日19:30-21:30

地点：一饭二

场次：周二、三、四（共三场）（场次增加与否视报名选手人数而定）

比赛形式：

a.选手报名成功后，按照当天签到顺序出场

b.初赛设有三场，参赛选手须在指定比赛时间参与初赛。

c.选手按照签到顺序依次表演，表演内容不限，能够展现自身才艺即可。

d.表演时间在5分钟以内，选手表演完后有1分钟的拉票时间。最后筛选出30支队伍晋级复赛。

e.初赛进度、花絮、精彩视频等将通过微信、微博、易班APP等网络渠道传播，进入复赛选手的初赛视频将在易班APP传播并由同学进行投票，投票结果占复赛成绩30%

复赛：

时间：4月12—13日（19：30-21：30）

地点：一饭二

场次：周三、周四（共两场）

比赛形式：

晋级的30支队伍赛前通过抽签决定出场顺序

复赛分为两场，每场15支队伍

表演形式自选，时间不得超过5分钟

最终根据评分高低选定10支队伍进入决赛

进入决赛的选手在复赛的表演视频将通过易班APP传播并由同学投票，投票票数将决定本次达人秀的“最佳人气奖”，投票结果占所有选手决赛总分30%；复赛的相关花絮、进度也将在微信、微博、易班APP等网络平台传播
决赛：

时间：4月26日（19:30-21：30）

地点：图书馆报告厅

场次：周三（共一场）

比赛形式：

  a.晋级决赛的10支队伍将在决赛名单公布后的第二天进行简短的会议让选手们进行抽签组队，共分成两组（以下称A 、B 组）。

  b.A、B两组分别表演，限时六分钟，评分最高组则评为优秀团队奖。获取优秀团队奖的集体即可在第二轮队伍时获得加分。

  c.进入第二轮，十支队伍依次进行队伍表演，限时五分钟评分最高的前六支队伍进入第三轮。

  d.进入第三轮，晋级的6支队伍依次表演，限时四分钟，依据评委评分，评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。

e.决赛全程采取网络直播，通过网络传播推广本次活动。赛后通过微信、微博、易班APP等网络平台上传本次大赛精彩视频、录制花絮、推文。

（注：时间安排根据实际需求会有稍微改动）

2、参赛须知：

1）参赛选手面向广东轻工职业技术学院（南海校区）全体学生。

2）参赛选手所表演内容要求积极乐观、健康向上。应符合新时代大学生的精神风貌。

3）参赛选手必须如实填写报名表。

4）参赛选手可以是个人或者团队。（团队人数不超过8人）

5）参赛选手可关注公关部公众号进行线上报名。
6）参赛选手可在3月15日—3月24日内下载电子报名表填好后发至指定邮箱gdqyxshggb@126.com（可组队报名限8人以内）。
7）尊重评委、尊重评选结果。

8）参赛选手须服从组织单位的各项安排，按时参加比赛。

9）参赛选手须自备伴奏，并按要求时间交给负责人。（决赛的灯光效果需提前与负责人声明）

10）参赛选手比赛时所需服装、化妆品、道具请自行准备。

七、奖项设置：

一等奖（一名）：奖杯+证书+奖金

二等奖（两名）：奖杯+证书+奖金

三等奖（三名）：奖杯+证书+奖金
优秀奖（四名）：证书+奖金
最具人气奖（一名）：证书

 信息化建设中心、校团委、学生发展中心

                      2017年3月15日

附件：
网络达人秀报名表
	个人资料
	姓名

	长号\短号

	    贴

    照

片

处

	性别

	宿舍

	院系

	QQ\微信

	班级

	邮箱

	表演形式

	表演人数

	团队资料(如团队表演需填写)

	姓名
	班级
	宿舍
	手机(短号)
	QQ

	队员资料

如有疑问，请联系负责人

杨幸飞（13411004270/614270）；李小丽（15876114685/684685）；

郑斯元（15800093693/673693）：何婉洁（15112910332/69332）

- 4 -